[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 479 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina em toda extensão do Bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam dos lixos e entulhos no bairro, que ocasionam risco a saúde de todos os moradores.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR